北 上 交 協 第 ３ 号
令和 4 年(2022年)２月１６日

 北海道上川地域公共交通活性化協議会委員 各位

北海道上川地域公共交通活性化協議会会長

   第 1回北海道上川地域公共交通活性化協議会総会の開催結果について（書面開催）
 このことについて、令和 4 年 2 月 1日付け北上交協第 2 号により開催した結果、下記の
とおり報告します。

                                    記

１ 開催方法
  書面開催
２ 審議事項
  （１） 北海道上川地域公共交通活性化協議会役員の指名について
   （２） 北海道上川地域公共交通活性化協議会事務局規程（案）について
   （３） 北海道上川地域公共交通活性化協議会文書管理規程（案）について
   （４） 北海道上川地域公共交通活性化協議会会計規程（案）について
   （５） 北海道上川地域公共交通活性化協議会入札参加者指名選考委員会規程（案）

  について
   （６） 北海道上川地域公共交通活性化協議会入札参加者指名選考委員会の運営に関

する取扱い（案）について
   （７） 北海道上川地域公共交通活性化協議会報償費及び費用弁償規程（案）につい

て
   （８） 北海道上川地域公共交通活性化協議会会議傍聴規程（案）について
   （９） 北海道上川地域公共交通活性化協議会エリア別検討会設置要綱（案）につい

て
３ 審議結果
  全ての事項について全委員が了承
４ 評決日
  令和４年２月１５日

 担当： 事務局 事務局員 佐藤
電話： 0166-46-5105（直通）
F A X： 0166-46-5204
mail： satou.junya1@pref.hokkaido.lg.jp